2021, no percentual e condições descritas nas cláusulas do contrato. 

4.2. A contratada deverá apresentar a garantia de execução no prazo de até 10 (dez) dias contados 
do início do Segundo Ciclo de Fornecimento, no percentual de 5% (cinco por cento) do valor do 
referido ciclo, equivalente a R$ 5.743.650,00 (cinco milhões, setecentos e quarenta e três mil, 
seiscentos e cinquenta reais), nos termos do art. 98 da Lei nº 14.133, de 2021. 

CLÁUSULA QUINTA – ANEXO 

5.1. Os documentos relacionados abaixo constituem anexos deste Apostilamento: 
        - Requisição nº 010-Div Mat Int/C Sup, de 05 de março de 2025. 
        - Nota de Empenho nº 63, de 10 de março de 2025.